
TYP 3

TYP 2

TYP 4

TYP 1

M

M

M

M

M

M

LEGENDA VTOKOVÝCH A VÝTOKOVÝCH OBJEKTŮ:

OBNOVENÍ DNA VÝTOKOVÉHO A VTOKOVÉHO OBJEKTU - KAMENNÁ DLAŽBA

OPĚTOVNÉ VYSPÁROVÁNÍ DNA VÝTOKOVÉHO A VTOKOVÉHO OBJEKTU - BETON

LEGENDA SO 101 - KOMUNIKACE:

DZ NOVÉ

DZ STÁVAJÍCÍ

SVODIDLA NOVÁ

DZ RUŠENÉ

NOVÉ ZKOSENÉ KAMENNÉ OBRUBY  200-300/300/500-1000 DO BETONOVÉHO LOŽE S BOČNÍ OPĚROU

ZELEŇ - OHUMUSOVÁNÍ 150mm A OSETÍ 

DĚLÍCÍ OSTRŮVKY - ZELEŇ (NÍZKÉ KEŘE) / PROSTOR PRO PROVEDENÍ OPATŘENÍ NA ZAMEZENÍ PRŮHLEDU KŘIŽOVATKOU

SVAHOVÁNÍ - OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ 150mm / ČIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO PŘÍKOPU

KAMENNÝ VODÍCÍ PROUŽEK - DVOUŘÁDKA ŽULOVÉ KOSTKY DROBNÉ DO BET. LOŽE

SVODIDLA STÁVAJÍCÍ - OPRAVA, DOPLNĚNÍ POŠKOZENÝCH DÍLŮ

NOVÉ NÁJEZDOVÉ ZKOSENÉ KAMENNÉ OBRUBY 200-300/300/500-1000 DO BETONOVÉHO LOŽE S BOČNÍ OPĚROU

SVODIDLA ODSTRANĚNÁ

ZATRUBNĚNÍ PŘÍKOPU DN 600, ŠACHTA

ŠIKMÝ PROPUSTEK S KAMENNÝM OPEVNĚNÍM

ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH ODVODŇOVACÍCH ŽLABŮ - NOVÁ BETONOVÁ ŽLABOVKA DO BET. LOŽE

VÝŠKA STÁVAJÍCÍ

VÝŠKA NOVÁ

DRENÁŽ DN 150

NOVÝ STOŽÁR VO

NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE FR. 0/32 mm - R-MATERIÁL FR. 0/22 mm

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

ULIČNÍ VPUST, PŘÍPOJKA, DÉLKA PŘÍPOJKY

VÝŠKA ODVODNĚNÍ

VÝŠKA PODSÁDKY JEDNOTLIVÝCH OBRUB

HRANICE ÚPRAV - NOVÉ PLOCHY SE VÝŠKOVĚ NAPOJÍ NA STÁV. STAV

SJEZDY - ŠTĚRK FR. 4-8 mm

OBRUBNÍKOVÁ VŠESMĚROVÁ ODRAZKA

NOVÉ KAMENNÉ OBRUBY 250/200/500-1000 DO BETONOVÉHO LOŽE S BOČNÍ OPĚROU

NOVÉ KAMENNÉ OBRUBY 200/50/800-1000 DO BETONOVÉHO LOŽE S BOČNÍ OPĚROU

NOVÉ KAMENNÉ OBRUBY (PŘÍČNÉ PRAHY)  250/200/500-1000 DO BETONOVÉHO LOŽE S BOČNÍ OPĚROU

VOZOVKA - PLNÁ KONSTRUKCE - SMA 16S 50mm, SPOJOVACÍ POSTŘIK 0,4kg/m

2

, ACL 22S 80mm, SPOJOVACÍ POSTŘIK 0,5kg/m

2

,

VMT 22 100mm, CEMENTOVÁ STABILIZACE 180mm, ŠD

A

 250mm, ÚPRAVA VÁPNEM 300mm

VOZOVKA - OBRUSNÁ VRSTVA - SMA 16S 50mm, SPOJOVACÍ POSTŘIK 0,4kg/m

2

, ACL 22S 80mm, SPOJOVACÍ POSTŘIK 0,5kg/m

2

BETON - PRSTENEC, PRO NADMĚRNÝ NÁKLAD - BETON C30/37 XF4 270mm, SC C8/10 180mm, ŠD

A

 150mm

KAMENNÁ DLAŽBA - SRPOVITÁ KRAJNICE, SPLAZY - ŽULOVÁ KOSTKA 120mm + SPÁROVACÍ HMOTA, LOŽE Z MC 50mm, SC C8/10 350mm, ŠD

A

 240mm

DĚLÍCÍ OSTRŮVKY - ŽULOVÁ KOSTKA 120mm + SPÁROVACÍ HMOTA, LOŽE Z MC 50mm, SC C8/10 350mm, ŠD

A

 240mm

1

4

t

1

4

t

2
0
0
0
m

I
S

9
b

Š
1

Š
2

Š
4

Š
3

C
1
6

B
15

B
1
4

A
1
3

A
1
2

A
4

A
5

A
1
7

A
18

A
7

A
8

B
9

B
1
0

C
1
1

A
6

A
3

A
2

A
1

B
0

D
1

T
Y

P
 1

I

S

9

b

T

Y

P

 
2

I

S

9

b

T

Y

P

 

3

I
S

9

b

T

Y

P

 
4

1

2

0

.

0

0

2

4

0

.

0

0

3

6

0

.

0

0

4

8

0

.

0

0

5

0

0

.

0

0

6

2

0

.

0

0

7

4

0

.

0

0

8

6

0

.

0

0

9

8

0

.

0

0

1

1

2

0

.

0

0

1

2

4

0

.

0

0

1

3

6

0

.

0

0

1

4

8

0

.

0

0

1

5

0

0

.
0

0

1

6

2

0

.
0

0

1

7

4

0

.
0

0

1

8

6

0

.
0

0

1

9

8

0

.
0

0

1

2
0
.
0
0

2

4
0
.
0
0

3

0

0

.
0

0

4

2

0

.
0

0

S

I

L

N

I

C

E

 

I

/

3

5

S

I

L

N

I

C

E

 

I

/

3

5

S

I
L

N

I
C

E

 
I
I
I
/
3

2

2

5

6

S

I
L
N

I
C

E

 
I
I
I
/
3
2
2
5
6

1

0

0

0

.

0

0

Umístění stavby:

Investor stavby:

Zodpovědný projektant Profese Vypracoval Kontroloval

Bc. Antonín Kutlvašrdoprava

Měřítko Číslo výkresu

Číslo kopie

Stupeň

Datum

Formát 4x2A4
Číslo zakázky

Ing. P. Novotný, Ph.D., MBAIng. P. Novotný, Ph.D., MBA

Holice, Pardubický kraj

Ředitelství silnic a dálnic ČR 26/1/22
2/2023
DSP

Podzemní sítě zakresleny dle podkladů správců

Před započetím zemních prací nutno vytyčit !!

Souřadný systém: JTSK

Výškový systém: B.p.v.

Před započetím stavby  je nutno vytyčit

!!

vlastnické hranice parcel

Po prostorovém a výškovém vytýčení 

!
!

navržené stavby v terénu je nutné ověřit  

zda výškový návrh v PD odpovídá skutečnosti.

V případě rozporu je nutno kontaktovat projektanta.

SO190 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ VE SPRÁVĚ ŘSD

Veškeré stávající poklopy a povrchové znaky stávajících sítí

budou výškově vyrovnány na niveletu upravovaných ploch.

Po domluvě se správcem kanalizace budou vyměněny

stávající mříže uličních vpustí, případně šachtových vpustí.

Napojení živice na stávající stav bude provedeno

odfrézováním v šířce 0,5 m do hloubky 4 cm, ložná spára

bude ošetřena spojovacím postřikem, styčná spára, trvale

namáhána vnějším prostředím, bude certifikovaně zalita

trvale pružnou modifikovanou zálivkou a ošetřena živičnou

emulzí a zasypána křemičitým pískem.

V prostoru do 2 m od stávajících vzrostlých stromů nebudou

prováděny žádné stavební práce (výkopové práce, deponie

zeminy, zatěžování stavební technikou). Během výstavby

budou stromy chráněny bedněním. Případné odkrytí

kořenového systému bude proti vysychání chráněno

překrytím geotextílii a pravidelně zavlažováno.

Snižování jednotlivých podsádek obrub bude provedeno na

délku 2,00 m.


